

Odpowiedź na zapytanie wykonawców

Wójt Gminy Jednoróżec działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.907 z późn.zm.) dokonuje odpowiedzi na następujące pytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej – zakup energii elektrycznej i usługi dystrybucji dla Gminy Jednoróżec”

Pytania Wykonawca 1:

„SIWZ ust. 3 pkt 9 - Wykonawca informuje, że od 01.01.2015 r. dla taryfy B21 Operator stosuje w rozliczeniach z odbiorcami 10-dniowy lub 1 miesięczny okres rozliczeniowy(zgodnie z taryfą poz.2.3.1.8. „z 15 dniowego okresu rozliczeniowego mogą korzystać odbiorcy Oddziału Warszawa, którzy dokonali wyboru tego okresu do dnia 31.12.2014 r i mogą z niego korzystać do dnia 31.12.2015 r.”, czy w związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca wystawiał fakturę z 1 miesięcznym okresem rozliczeniowym. Jednocześnie Wykonawca wyjaśnia, że 1-miesięczny okres rozliczeniowy zmniejsza koszt opłaty dystrybucyjnej”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca wystawiał faktury z 1-miesięcznym okresem rozliczeniowym.

Pytania Wykonawca 2:

„SIWZ ust. 19 pkt 7 - Wykonawca wnosi o uzupełnienie zapisu o treść „za wyjątkiem zmian zawartych w punkcie 2 niniejszego ustępu””.

Odpowiedź:

W rozdziale 19 SIWZ pkt. 7 Zamawiający odwołuje się do ceny jednostkowej netto wyrażonej w Formularzu Ofertowym, gdzie znajduje się oświadczenie (pkt. 7), że cena netto będzie podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym. Zamawiający uważa, że zapisy SIWZ i Formularza Ofertowego wyczerpują niniejszy temat i nie budzą wątpliwości i nie są konieczne zmiany zapisów SIWZ.

WÓJT
Gminy Jednoróżec
[Podpis]
Krzysztof Stancel

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy przedłożyli zapytania
2. a/a (BIP)